Kính gửi:

Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện,
thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 267/TTCS-TTTH ngày 10/4/2023 của Cục Thông
tin cơ sở về việc tuyên truyền công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả trên các tuyến biên giới, vùng biển và địa bàn nội địa (đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố
tổ chức thông tin, tuyên truyền các chính sách, pháp luật; các điển hình tiên tiến

gương người tốt, việc tốt; tuyên truyền, vận động các tổ chức, cá nhân kinh
doanh, xuất nhập khẩu, người tiêu dùng và nhân dân nâng cao nhận thức, ý thức

chấp hành pháp luật, không tham gia, tiếp tay, bao che, bảo kê cho hoạt động
buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trên các tuyến biên giới, vùng biển và

địa bàn nội địa. Đồng thời, tuyên truyền theo nội dung Kế hoạch số 92/KH-BCĐ
ngày 13/9/2022 của Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia (đính kèm) tới người dân trên địa
bàn được biết.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
-Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền công tác chống buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả trên các tuyến

biên giới, vùng biển và địa bàn nội địa

           Trà Vinh, ngày       tháng 4 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T19:10:21+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T22:09:18+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T22:09:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T22:09:36+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!